[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.03. 2025 г.
	   №
	1

	Экз. №

О признании утратившими отдельных постановлений Главы муниципального образования «Новомалыклинский район»
В целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству
 п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу постановления Главы муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) от 25.10.2013 года № 3 «О Совете национальностей при Главе муниципального образования «Новомалыклинский район»;
2) от 30.01.2015 года № 1 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
3) от 02.04.2015 года № 3 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
4) от 07.09.2015 года № 10 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
5) от 16.03.2016 года № 2 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
6) от 19.01.2018 года № 1 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
7) от 14.03.2019 года № 1 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3;
8) от 07.03.2023 года № 3 «О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Новомалыклинский район» от 25.10.2013 года № 3.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
 «Новомалыклинский район»                                                       В.П. Крымкин